АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЁЗДНЫЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2015 № 1761

Об утверждении Устава
МБДОУ ЦРР «Детский сад
№ 4»

В соответствии с пунктами 1 и 2 статьи 14 Федерального закона от
12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьёй 25 Федерального
закона от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации»,
постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 29.11.2010 № 866 «Об
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации
муниципальных учреждений ЗАТО Звёздный, а также утверждения Уставов
муниципальных учреждений ЗАТО Звёздный и внесения в них изменений»,
пунктом 10 части 1 статьи 39 Устава городского округа ЗАТО Звёздный Пермского
края администрация ЗАТО Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад № 4» в новой редакции.

2. Заведующему муниципальным бюджетным дошкольным образовательным
учреждением Центр развития ребёнка «Детский сад № 4» Губановой С.В. в срок до
25.12.2015 зарегистрировать в установленном порядке Устав муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 4».

3. Уполномочить заведующего муниципальным бюджетным дошкольным
образовательным учреждением Центр развития ребёнка «Детский сад № 4»
Губанову С.В. выступить заявителем при регистрации учредительных документов
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Центр
развития ребёнка «Детский сад № 4».

4. Заведующему общим отделом администрации ЗАТО Звёздный
Чикиновой И.В. в срок до 30.12.2015 подготовить проект соглашения о внесении
изменений в трудовой договор (эффективный контракт) с заведующим
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад № 4» Губановой С.В., включив в него изменения, связанные с
изменением наименования учреждения.

5. Пункт 2 постановления администрации ЗАТО Звёздный от 06.12.2011
№ 762 «Об изменении типа и утверждении Устава муниципального дошкольного
образовательного учреждения Центр развития ребёнка «Детский сад № 4» в новой
редакции» признать утратившим силу.

6. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление установленным
порядком.

7. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего
отделом по управлению муниципальными учреждениями администрации ЗАТО

А.М. Швецов